die 28 Iunii 2023. — Ordinariatui Militari in Belgica Natione Exc.mum P.D. Lucam Terlinden, Archiepiscopum Metropolitam Mechliniensem-Bru-xellensem.

die 4 Iulii. — Episcopali Ecclesiae Ostraviensi-Opaviensi Exc.mum P.D. Martinum David, hactenus Episcopum titularem Thuccensem in Numidia et Auxiliarem dioecesis Ostraviensis-Opaviensis.

die 5 Iulii. — Metropolitanae Ecclesiae Natalensi Exc.mum P.D. Ioan-nem Santos Cardoso, hactenus Episcopum Spelaeopolitanum a Bono Iesu.

ACTA INSTITUTORUM IUSTITIAE

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Indulgentia conceditur occasione III Diei Mundialis Avorum et Senum.

Paenitentiarum Apostolicarum, ad augendam fidelium religionem animarumque salutem, vi facultatum sibi a Summo Pontifice Francisco Divina Providentia Papa tributarum, attentis precibus nuper allatis ab Em.mo Domino Coemgeno Iosepho S.R.E. Card. Farrell, Praefecto Dicasterii pro Laicis, Familia et Vita, occasione Tertii Mundialis Avorum et Senum Diei, quarta die Dominica mensis Iulii a Summo Pontifice iam instituti, sub proposito “Misericordia eius in progenies et progenies” (*Lc 1, 50*) vertente anno peragendi, de caelestibus Ecclesiae thesauris benigne concedit *plenariam Indulgentiam*, suetis sub condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica Communionem et orationem ad mentem Summi Pontificis) ab avis, senibus omnibusque christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis die XXIII Iulii MMXXIII lucrandam, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint si, occasione Tertii Mundialis Avorum et Senum Diei, sollempni interfuerint celebrationi cui SS.mus Pater Franciscus in Papali Basilica Vaticana praesidebit, vel varias participaverint functiones quae totum per orbem terrarum peragentur.

Hoc Misericordiae Tribunal insuper *plenariam* concedit *Indulgentiam a fidelibus ipso die lucrandam* si, congruo tempore destinato, realiter vel per communicationis instrumenta senes inviserint fratres qui in necessitatibus difficultatibusve versantur (ut aegroti, deserti, inhabiles hisque similes).

Infirmi senes omnesque qui gravi causa domo exire nequeunt, pariter *plenariam* consequi poterunt *Indulgentiam*, concepta detestatione cuiusque peccati et intentione praestandi, ubi primum licuerit, tres consuetas condiciones, si sacris functionibus Mundialis Diei se spiritaliter adiunxerint,

praesertim dum Summi Pontificis verba et celebrationes per communicationis instrumenta propagabuntur, precibus doloribusque suis vel incommodis propriae vitae misericordiam Deo oblatis.